[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2012  №  133

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2012-2013 годы
Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в подраздел «Задача 1. Организация предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе создание сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» раздела  «Цель 2. Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Смоленской области» приложения к долгосрочной областной целевой программе «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2012-2013 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 05.08.2011 № 457 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 24.10.2011 № 663, от 20.12.2011 № 836,       от 01.02.2012 № 56), следующие изменения:
- в пункте 14:

- в графе 5 цифры «5 000» заменить цифрами «4 500»;

- в графе 6 цифры «5 000» заменить цифрами «4 500»;

- в подпункте 14.2:

- в графе 5 цифры «5 000» заменить цифрами «4 500»;

- в графе 6 цифры «5 000» заменить цифрами «4 500»;

- в пункте 15:

- в графе 5 цифры «7 000» заменить цифрами «8 600»;

- в графе 6 цифры «3 000» заменить цифрами «4 600»;

- в подпункте 15.2:

- в графе 5 цифры «3 000» заменить цифрами «4 600»;

- в графе 6 цифры «3 000» заменить цифрами «4 600»;

- в пункте 16:

- в графе 5 цифры «4 690» заменить цифрами «3 590»;

- в графе 6 цифры «3 000» заменить цифрами «1 900».
Губернатор

Смоленской области                                                                                   С.В. Антуфьев